
WORKSHOP MED DR ROBERT SCHLEIP
TVÅ DAGARS TEORI & PRAKTIK MED ”KUNGEN AV FASCIA” – I ÅR MED FOKUS PÅ 
THORAX OCH IDIOPATISK SKOLIOS

”Hur kan vi förändra en hård och styv bröstkorg till en mjukare och mer fl exibel? 
Hur handskas man med ankyloserande spondylit, med kroniskt framskjutet huvud eller med någon 
som ständigt ser nedåt marken o böjer ryggen? Eventuella nya insikter om hur man öppnar en 
brös- tryggslordos under en buffalo hump? 
Vi kommer att utforska dessa frågor med massor av praktiska verktyg och klinisk information. Dessa 
baseras på fascial anatomi, kreativ kroppspositionering och aktiva mikroröreslser 
tillsammans med klienten.
Dock – det mesta av spänningen för denna workshop kommer från dess huvudsakliga fokus på det 
gåtfulla tillståndet idiopatisk skolios. Vi börjar med en evidensbaserad översyn för förståelse av de 
bidra- gande histologiska, neurologiska och myofasciella/biomekaniska 
faktorerna, liksom eventuell inblandad psykosocial dynamik. Robert delar med sig ur sin stora verk-
tygslåda för att arbeta framgångsrikt med detta fascinerande tvillstånd. Goda chanser fi nns att du 
kommer att göra skolios till din ”favoritspecialitet” efter denna workshop, precis som det har varit för 
Robert under det senaste decenniet.”

Relevanta artiklar på www.somatics.de

Fascial plasticity - a new neurobiological explanation Scoliosis and Proprioception Central Nervous 
System Processing in Idiopathic Scoliosis
Varmt välkomna!

Dr Robert Schleip leder projektet Fascia Forskning vid Ulm universitet, Tyskland och är även for-
skningschef för European Rolfi ng Association. Han har en magisterexamen i psykologi och en dok-
torsexamen i människans biologi. Robert har varit professionell kroppsterapeut sedan 1978 och är 
certifi erad Rolfi ng instruktör samt Feldenkraislärare, författare till fl era böcker och många andra pub-
likationer. Hans senaste upptäckt av aktiva kontraktila egenskaper i fascian tilldelades det prestige-
fyllda Vladimir Janda Award for Muscu- loskeletal Medicine. Han var medinitiativtagare och arrangör 
av den första Fascia Research Congress i Boston, USA 2007, liksom de följande två internationella 
kongresserna. Läs mer på www.somatics.de eller www.fasciaresearch.de

NÄR: 14-15 Januari kl 9-17 

VAR: Backbone Kocksgatan 24, Stockholm

KOSTNAD: PRIS 3800,- INKL LUNCH, FIKA O FRUKT (DELTAGARE PÅ WORKSHOPEN BETALAR 
BARA 200,- FÖR TORSDAGENS FÖRELÄSNING ”HUR MAN TRÄNAR UPP SIN FASCIA”, 
SE SEPARAT INBJUDAN) EN KURS FÖR NAPRAPATER, KIROPRAKTORER, SJUKGYMNASTER, 
LÄKARE, MASSAGETERAPEUTER, ROLFERS, OSTEOPATER, AKUPUNKTÖRER MFL.

ANMÄLAN (OCH FRÅGOR): kurser@backboneklinikerna.se

www.backboneklinikerna.se


